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B rkebollen Tu rforen

Arsberetning 2024

1. Innledning

Denne 6rsberetningen omhandler iret 2024

2, Styresam mensetn ing

Styret:

Ola O Brend

Stian Giever

Sigmund Dale

Tormod Sletten

Aki Eggen Hoifstad

Varamedlem:

Hans Erik Stadshaug

Lene-Marie Moen

Valgkomit6:

Even Solbraa

Anne Marie Bsrresen Ne stad

Revisor:

Elin Saeter Lofsgaard

Leder

Sekreter

Kasserer

Styremedlem

Styremedlem

Varamedlem

Varamedlen.r

(PA valg 2026)

(Pkvals2026)

(Phvalg2025)

(Pi valg 2025 )

(Pi valg 2026)

(Pi valg 2025)

(PAvalg2026)

(PA valg 2026 )

(PA valg 2025 )
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Arsberetning 2024

3. Aktiviteter

Foreningens hovedaktiviteten har naturlig nok vert vedlikehold og oppkjoring av
skiloyper.

vi har en lopende treirs avtale med Rondetunet Frilutissenter AS ved daglig reder Aki
Eggen Hoffstad om loypekjoring. Avtalen inneberer at Rondetunet har anskaffet er Snow
Rabbit-3 loypemaskin og bruker ved behov egen scooter t arbeidet med 6 opprettholde
gode loyper for lokalbefolkning og hyteeiere. Avtalen er viderefsrt for tre nve ar fra
hssten 2024.

Loypekjoring i Hyttefeltene, Finnsjorunden og Volarunden har hatt hovedprioritet.
Loypene fra Rondetunet over til Solvang og Overdalssetra og loypa fra Solvang via
Overdalssetra mot Enden kjores ved behov n&r sno og vaerforhold tillater.

Uveret Hans loftet og flyttet loypebrua over Hamnbekken g-10 meter slik at den bre
liggende tilsynelatende uskadd mot sor/vestre bredd. Med velvillige loyver fra kommunen.
Fjellstyret og Almenningsstyret er den vel g meter lange og 2,6 meter brede brua tilbake
og hviler pA nye hoyere brukar. Dette etter stor innsats fra Aki Eggen Hoffstad med
gravemaskin samt villige hender fra Geir Brend og Sigmund Dare. Uvreret Hans
forirsaket videre et krater i Holteliveien som 96r i lia vest for Midt Brand. Loype i nedre
delen av Holteliveien mot Skogli vil ikke bli kjort ivinter.

Skirennet Bjorkebollen bre anangert palmesondag. Det dertok g7, hvorav 37 bam

4. Clkonomi

Det vises til vedlagt regnskap.

Folgende kontingentinnbetalinger/loypestotte er registre( i 2024;

Medlemskontingenter 25 g00

Tilskudd Stor-Elvdal Kommune 2 000

Atnsjolia Velforening 30 000

Megrunnslia Vel 25 000

Sollia Hyttegrend l9 000

Mathiesen-Atna 5 000

Rondane River Lodge 12 500



B orkebollen Turforenin

Arsberetning 2024

Oppfordring om betaling av medlemskontingent fra fastboende og hytteeiere blir
distribuert via kjente e-post adresser. Velforeningene i Sollia, Atnsjolia og Megrunnslia
krever inn og betaler kontingent pA vegne av hy.tteeierne.

oppfordringer om e stotte turforeningen skonomisk har ogsa blitt publisert p6 Sollia.net
og pi vAr Face-book side ved flere anledninger.

Foreningen er tilknyttet grasrotandelen, hvor tilknyttedes spi gjennom Norsk ripping gir
Bjorkebollen Turforening 5 oz av innsatsbelapet eller kr 25 448,- for 2024 (unntak er Extra
og Flax).

I tillegg er det mulig 6 gi pantebelop fra flasker som pantes p6 Joker Atnbrua til stotte for
Bjorkebollens arbeid.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntekter
Driftsresultat
Arsresultat

Balansesum
Egenkapital
Egenkapitalprosent

Fortsatt drift

2024
210 093
24 350
43 215

31 .12.2024
721 209
663 336

92,%

2023
202 695

- J J IO
320

3',t.12.2023
669 031
620 121

92,70k

2022
234 186

73 433
74 386

31.12.2022
673 059
619 800

92,1o/o

Arsregnskapet er utafbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Foreningens aktivitet er tilpassetdens okonomiske stilling. Det bekreftes herved at forutsetningen om fort]satt drift er tir stede.

Selskapets okonomisk og finansie stilling er tilfredsstillende.

5. Generelt

Betalende medlemmer blir oppfort i turforeningens medlemsregister og har stemmerett pe
6rsmstet.

Loypeinfo vil vere tilgiengelig pa Sollia.net og pa Bjorkebo en Turforening sin Face
book-side. Turfbreningen er medlem av Skisporet. For 6 fa tilgang til oppdaiert
Ioypekjoring mi egen gratis app lastes ned pa teleibn eller nettbrett

Styret vil forrsette arbeidet med i rydde eksisterende loypetraseer og utarbeide fbrstag til
nye' Det er sokt Fjellstyret og Armenningsstyret om samtykke til i bruke ny reit.as" fru
Holteliveien nord for Brendtg,rdene og ned tir sjoen. Ny loype vil krysse sjoen over til
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bitnaust tilhzrende ore Anton Brend, derfra folge veien nordover og fortsette foran
Ronningen til oksodden og der knyttes til eksisterende loype opp tir Fyrkesvei 27. p6
hoyfiellet er en sv&rt utsatt for vind og kostnadene med a opprettholde en viss kvaritet p6
sporene er betydelige. Fokus fremover vir derfor rettes mot muligheten for 6legge flere
traseer nedenfor tregrensen. Dette arbeidet snsker vi 6 gjore i nert samarbeid med
grunneierne i Sollia.

Bjorkebollen Turforening baserer loypekjoring i og rundt hyttef.eltene pi avtale med
Atnelien crunneierforening. Utkast tir ny avtare er utarbeidet og vir tre i kraft si snan dener godkjent av Grunneierforeningen. Inntir ny avtale er signert grerder gammel avtale.

Medlemmer har i tlret nedlagt mange dugnadstimer med loyperydding. brubygging ogmerking. Styret onsker ogsri 6 takke Sollia.net for at det legges ut oppdaterte
loypemeldinger og annen informasjon vedrorende foreninienl

Styret vil takke for utro( dugnadsinnsats og ror godt samarbeidet i iret 2024. Styret vilogse i ar rette en spesiell takk til loypekjorer Aki Eggen Hoffstad og medhjelper RasmusKristensen for glimrende innsats og gode loyper i en snsrik vinter.

SOLLIA den 31. mars 2025

Ola O Brand
Styreleder

Styret i Bjorkebollen Turforening

rgmund Dale
Kasserer

S{.^ €,CI.r).--

I
il / L

u.ur.l /f Yrl""
Tormod bletten
Styremedlem

,b, ll,Stian Giever
Sekret@r Aki Eggen Hoffstad

Styremedlem
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Resultatregnskap

Note 2024 2023

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Kontingenter og bidrag
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansin ntekter
NETTO FINANSPOSTER

ORDINERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG OISPONERINGER
Overforinger annen egenkapital
SUM OVERF. OG OISP.

1

2
192 843

17 250
210 093

185 7 44
't85 744

24 349

18 865
18 865

18 865

43 214

43 214

43 214
43 214

171 795
30 900

202 695

206 01 '1

206 011

-3316

3 636
3 636

3 636

320

320

320
320

3

for n Turforen 954477250
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Balanse pr.31 .12.2024

EIENDELER
OMLOPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l
SUM OMLOPSMIOLER
SUM EIENOELER

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
LeverandorgJeld
Annen kortsrktrg gleld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

SOLLIA den 3.1. mars 2O2S

Note 3't.12.2024

32 723
32 723

688 486
72't 209

721 209

35 773
22 100
57 873
57 873

721 209

Styret i Bjorkebollen Turforening

31.12.2023

4

7 733
7 733

661 298
669 031

669 031

620 121
620 121

620 121

32 810
16 100
48 910
48 910

669 031

5

La-w ,ai "Ola O Brand
Styreleder

t,n
hc'r G;a.vtl-

Stian Giever
Sekretar

lrtrtrd, v1 ,i" Ait
Aki Eggen Holibtad

Styremedlem

igmund Da
Kasserer

e

d-ril,

nska for B

anrsa

rS bol le Tn iaU nre

onsnr 994477250

663 336
663 336

663 336

Tormod Sletten
Styremedlem
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Noter 2024

Regnskapsprinsipper:
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sm6
foretak.

Omlopsmidler og kortsiktig gjeld

Omlopsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett 5r etter
siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omlopsmidler vurderes
til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

lnntektsforing

lnntektsforing av kontingenter skjer pA betalingstidspunktet. Laypebidrag er hovedsaklig avtalt
med bidragsyter og inntektsfores i avtalearet. Andelen av kontingenter og bidrag som knytter seg
til fremtidige serviceytelser, balansefores som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfores
deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer fores opp i balansen til p6lydende etter fradrag for avsetning til pAregnelig tap.
Avsetning til p6regnelig tap gjores p5 grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene.

Skatt

Foreningen er fritatt for skatteplikt.

Note 1 - Salgsinntekt 2024 2023

Grasrotandel
Medlemskontingenter
Mva. kompensas.ion
Kontingent Atnasjolia
Kontingent Megrunnslia
Kontingent Sollia Hyttegrend
Loypebidrag StorElvdal Kommune
Loypebidrag Mathiesen Atna
Loypebidrag Rondane River Lodge
Loypebidrag Joker Atnbrua
Pantebidrag Joker Atnbrua
Startpenger Bjorkebollen

Sum Kontingenter og bidrag

25
25
34
30
la
19

2
5

12

2',|

27
)o
30
25
to
2

12

812
450
064
000
000
000
000
000
500

0
284
950
060

448
800
992
000
000
000
000
000
500

0
403
300
443

6

5
7

't92 '179

Noter for B bollen Turforeni a nrsa onsnr 994477250
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Note 2 - Annen driftsinntekt00

Dugnadsinnsats

Sum Annen driftsinntekt

Note 3 - Annen driftskostnad

Loypekjoring fast
Loypekjorlng
Oppgraderang loypetrase
Bank- og kortgebyr
Boller og saft skirenn

Sum Annen driftskostnad

Note 4 - Annen egenkapital

Pr 1.1.
f ffort fra irsresultat
Pr 31.12.

Note 5 - Annen kortsiktig gjeld
Forskudd fra kunder

Sum Annen kortsiktig gjeld

17 250

17 250

30 900

30 900

81 250
91 460
33 150

151

85 000
73 930
23 250

278
3 286

185 744

22 100

22 100

206 011

Annen
egenkapital

620 121
43 215

663 336

16 100

16 't 00

Noter for B llen Turforen
nsnt . 994477250a

Noter 2024


